The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Religio aq  
cum uariis

Gaudent multi claustralium cum de regibus fabulantur, dum casus militum narrant, dum pro illis loquuntur, a quibus non agnoscuntur, multorum partes defendunt, pro multis irascuntur, pro multis litigant, ignorant tamen quod negant aut quod affirmant.

Hugo ibidem.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

Religio aq] Religio ar P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; Hugo *om.* L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>